General Universal Extraordinaria de Accionistas de la Compañía CONFOCO S.A, representadoel
total del capital social de la compañífa, con la presencia de los accionistas siguientes: INDUSTRIAS
ANDINAS BV. propletaria de cuatro millones doscientas dos mil trescientas noventa y nueve
(4202.399) acclones ordinarias y nominativas de un dólar (US$1,00) de los Estados Unidos de
América cada una, representada porsu apoderado el Dr. Bayardo Poveda Camacho, la compañía
Blauser S.A,a través del señor Francisco Xavler Larrea García en su calidad de Gerente General y